



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Dansk Veterinær Data ApS

Grønhøjvej 29, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 29 24 03 61

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. august 2022.

Jens Peter Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk Veterinær Data ApS Grønhøjvej 29 9690 Fjerritslev
	CVR-nr.: 29 24 03 61
	Stiftet: 1. januar 2006
	Hjemsted: Jammerbugt
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 5. regnskabsår
Direktion	Jens Peter Pedersen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Bankforbindelse	Jyske Bank, Nytorv 1, 9000 Aalborg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af videresalg af informationer og data inden for landbrugsindustrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 432.753 kr. mod 281.576 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 32.056 kr. mod 196.377 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	432.753	281.576
1 Personalemkostninger	-300.000	-100.000
Driftsresultat	132.753	181.576
Andre finansielle indtægter	5.080	74.750
Øvrige finansielle omkostninger	-96.713	-4.575
Resultat før skat	41.120	251.751
2 Skat af årets resultat	-9.064	-55.374
Årets resultat	32.056	196.377
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Overføres til overført resultat	0	196.377
Disponeret fra overført resultat	-567.944	0
Disponeret i alt	32.056	196.377



Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.611.788	1.781.225
Andre tilgodehavender	499.733	568.379
Tilgodehavender i alt	2.111.521	2.349.604
Andre værdipapirer og kapitalandele	169.430	261.210
Værdipapirer i alt	169.430	261.210
Likvide beholdninger	39.875	271.461
Omsætningsaktiver i alt	2.320.826	2.882.275
Aktiver i alt	2.320.826	2.882.275



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	37.223	605.167
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Egenkapital i alt	762.223	730.167
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	40.759	79.959
Anden gæld	1.517.844	2.072.149
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.558.603	2.152.108
Gældsforpligtelser i alt	1.558.603	2.152.108
Passiver i alt	2.320.826	2.882.275

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	408.790	0	533.790
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>196.377</u>	<u>0</u>	<u>196.377</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	605.167	0	730.167
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-567.944</u>	<u>600.000</u>	<u>32.056</u>
	<u>125.000</u>	<u>37.223</u>	<u>600.000</u>	<u>762.223</u>



Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>300.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>300.000</u>	<u>100.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>9.064</u>	<u>55.374</u>
	<u>9.064</u>	<u>55.374</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. juni		<u>169.430</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>91.780</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2022.		


